
Krakonošova základní škola a mateřská škola Loukov, p. o. 

 

Informace o zápisu do 1. třídy pro školní rok 2025/26 

Č.j. 9/2025 

 

Termín zápisu: 8. 4. 2025 od 15,00 hod. v budově ZŠ pro první stupeň 

 

Tiskopisy na webových stránkách školy nebo k vyplnění na místě 

• žádost o přijetí k základnímu vzdělávání 
• zápisní list 

• rodný list dítěte k nahlédnutí (u cizince pas) 

 

Tiskopisy pro odklad povinné školní docházky 

• žádost o odklad PŠD 

• vyjádření PPP/SPC + odborného lékaře nebo klinického psychologa 

 

Věk dítěte: k zápisu přijdou děti, které dovrší šeti let k 31. 8. 2025 nebo děti s odkladem PŠD 
z minulého školního roku. 

 

Kritéria přijetí: 
Pořadí pro přijetí:  
1. Dítě s místem trvalého pobytu ve spádovém obvodu školy dle pořadí:  
- loňský odklad  
- sourozenec ve škole 

- další děti s trvalým pobytem 

2. Dítě s místem trvalého pobytu mimo spádový obvod školy dle pořadí: 
- loňský odklad 

- sourozenec ve škole 

- další  
 

Spádová oblast: obec Háje nad Jizerou a Bystrá nad Jizerou 

 

Rozhodnutí o přijetí podléhá správnímu řádu. Kladná rozhodnutí jsou zveřejněna na 
webových stránkách školy a na úřední desce při vchodu do školy. 
Rozhodnutí vydává ředitelka školy do 30 dnů od zahájení správního řízení. 
 

 

     Mgr. Petra Bůnová 

     ředitelka školy 

 

 


